КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями избирательной комиссии

муниципального района «Карымский район»)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа 2017 г.                                                                                         № 132
О применении технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием
машиночитаемого кода
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 Карымская районная территориальная избирательная комиссия                      (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)
постановляет:

1. Использовать технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов депутатов Совета муниципального района «Карымский район» шестого созыва в единый день голосования 10 сентября 2017 года на избирательных участках согласно утвержденного перечня (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края для согласования.
       Председатель
       избирательной комиссии                                            С.Г.Халецкая
       Секретарь
       избирательной комиссии                                            О.В.Савватеева
УТВЕРЖДЕН

постановлением Карымской районной территориальной избирательной комиссией (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)

от 10.08.2017 г. № 131
Перечень избирательных участков, на которых
в единый день голосования 10 сентября 2017 года будет использоваться технология изготовления протоколов об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода
Депутаты Совета муниципального района «Карымский район»
(наименование выборов)

	№ п/п
	№ УИК
	Адрес участковой комиссии

	1
	1801
	Забайкальский край, Карымский район, село Верхняя Талача, Иландинская, здание библиотеки

	2
	1802
	Забайкальский край, Карымский район, село Нарын-Талача, Школьная, 1

	3
	1803
	Забайкальский край, Карымский район, село Средняя Талача, Центральная, 28

	4
	1804
	Забайкальский край, Карымский район, село Урульга, Забелина, 1

	5
	1805
	Забайкальский край, Карымский район, село Поселье, Центральная, здание библиотеки

	6
	1806
	Забайкальский край, Карымский район, село Кайдалово, Советская, 24

	7
	1808
	Забайкальский край, Карымский район, село Атамановка, Шоссейная, 7

	8
	1809
	Забайкальский край, Карымский район, село Адриановка, Школьная,14

	9
	1810
	Забайкальский край, Карымский район, село Маяки, Никифорова, 35

	10
	1811
	Забайкальский край, Карымский район, село Олентуй, Бугровая, здание библиотеке

	11
	1812
	Забайкальский край, Карымский район, посёлок Карымское, Верхняя, 32

	12
	1813
	Забайкальский край, Карымский район, посёлок Карымское, Ленинградская, 76

	13
	1814
	Забайкальский край, Карымский район, посёлок Карымское, Ангарская, 1

	14
	1815
	Забайкальский край, Карымский район, посёлок Карымское, Ленинградская, 100

	15
	1816
	Забайкальский край, Карымский район, посёлок Карымское, Торговый переулок, 24

	16
	1817
	Забайкальский край, Карымский район, село Кадахта, Советская, 31

	17
	1818
	Забайкальский край, Карымский район, село Большая Тура, Железнодорожная, 44

	18
	1819
	Забайкальский край, Карымский район, село Жимбира, Новая, 2

	19
	1820
	Забайкальский край, Карымский район, посёлок Дарасун, Дорожная, здание Дарасунского лесничества

	20
	1821
	Забайкальский край, Карымский район, посёлок Дарасун, Транспортная, 1

	21
	1822
	Забайкальский край, Карымский район, посёлок Дарасун, Нагорная, 49

	22
	1823
	Забайкальский край, Карымский район, посёлок Дарасун, Почтовая, 5

	23
	1824
	Забайкальский край, Карымский район, село Новодоронинск, Центральная, 47

	24
	1825
	Забайкальский край, Карымский район, село Тыргетуй, Центральная, 68

	25
	1826
	Забайкальский край, Карымский район, село Шаро-Горохон, Центральная, 16

	26
	1827
	Забайкальский край, Карымский район, посёлок Курорт-Дарасун, здание Дома культуры военного санатория

	27
	1828
	Забайкальский край, Карымский район, посёлок Курорт-Дарасун, Дом культуры санатория "Дарасун"

	28
	1829
	Забайкальский край, Карымский район, посёлок Курорт-Дарасун, Центральная, 84